

Lille Søgade ApS

Lille Søgade 2, 5., 8600 Silkeborg

CVR-nr. 38 84 05 68

Årsrapport

1. december 2018 - 30. november 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2020.

Michael Busack Bertelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. december 2018 - 30. november 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lille Søgade ApS Lille Søgade 2, 5. 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 38 84 05 68
	Regnskabsår: 1. december - 30. november
Direktion	Michael Busack Bertelsen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Michael Bertelsen Holding IVS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at drive virksomhed med investering og udlejning og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 180 t.kr. mod 377 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5 t.kr. mod 33 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/12 2018 - 30/11 2019</u>	<u>6/8 2017 - 30/11 2018</u>
Bruttofortjeneste	180.148	376.960
1 Øvrige finansielle omkostninger	-187.026	-333.806
Resultat før skat	-6.878	43.154
Skat af årets resultat	1.513	-9.856
Ordinært resultat efter skat	-5.365	33.298
Årets resultat	-5.365	33.298
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	33.298
Disponeret fra overført resultat	-5.365	0
Disponeret i alt	-5.365	33.298

Balance 30. november

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	7.043.660	7.043.660
Materielle anlægsaktiver i alt	7.043.660	7.043.660
Anlægsaktiver i alt	7.043.660	7.043.660
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	29.981	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	50.000	50.000
Udskudte skatteaktiver	1.513	0
Tilgodehavender i alt	81.494	50.000
Likvide beholdninger	19.989	1.945
Omsætningsaktiver i alt	101.483	51.945
Aktiver i alt	7.145.143	7.095.605

Balance 30. november

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	27.933	33.298
Egenkapital i alt	77.933	83.298
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	6.095.888	6.348.896
Anden gæld	870.856	570.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.966.744	6.918.896
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	15.950
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	9.856
Anden gæld	90.466	67.605
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	100.466	93.411
Gældsforpligtelser i alt	7.067.210	7.012.307
Passiver i alt	7.145.143	7.095.605
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	1/12 2018 - 30/11 2019	6/8 2017 - 30/11 2018
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	187.026	333.806
	187.026	333.806
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. december 2018	7.043.660	0
Tilgang i årets løb	0	7.043.660
Kostpris 30. november 2019	7.043.660	7.043.660
Regnskabsmæssig værdi 30. november 2019	7.043.660	7.043.660
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. december 2018	50.000	0
Kontant kapitaludvidelse	0	50.000
	50.000	50.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. december 2018	33.298	0
Årets overførte overskud eller underskud	-5.365	33.298
	27.933	33.298
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. november 2019 udgør 7.043.660 t.kr.		

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Michael Bertelsen Holding IVS, CVR-nr. 36913576 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Per Krogh

Som Registreret revisor
RID: 32380051
Tidspunkt for underskrift: 29-04-2020 kl.: 15:25:40
Underskrevet med NemID

NEM ID

Michael Busack Bertelsen

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-368711758242
Tidspunkt for underskrift: 29-04-2020 kl.: 15:42:03
Underskrevet med NemID

NEM ID

Michael Busack Bertelsen

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-368711758242
Tidspunkt for underskrift: 29-04-2020 kl.: 15:42:03
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 6fdd705bfk.Jy57402722

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.